FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

I am just getting in contact to make an FOI request regarding Parking Fines / PCN's in the area you represent.

I would be interested in seeing the following information:

1) The total number of Parking Charges / PCN's issued in your region across the time period below
1st Apr 2019 to 31st Mar 2020 – 70,857

1st Apr 2020 to 30th Sept 2020 – 14,873


2) The total amount of fines (in £) of PCN's issued across the time period
1st Apr 2019 to 31st Mar 2020 – £3,276,603.00

1st Apr 2020 to 30th Sept 2020 – £425,210.00

3) The Enforcement Officer / Warden / CEO who has issued the highest number of PCN's (CEO number is fine, not their name), and the total amount (£) of these across the time period
1st Apr 2019 to 31st Mar 2020 – £143,850.00

1st Apr 2020 to 30th Sept 2020 – £39,950.00

We are withholding the Enforcement Officer’s identification number under Section 40(2) of The Act. The Council judges that this personal data is being processed for the purposes of employment and that disclosure to the wider world under the Act would constitute a breach of Data Protection principles, notably Principle 1– fair, lawful and transparent processing and Principle 2 – processing for specified and not incompatible purposes.  Therefore, this Information is exempt from release. 


4) The top 5 streets with the most PCN's issued and the total amount (£) of these.

As a time frame I would like Apr -2019 to Apr - 2020 as a priority. If possible 2020- date would be appreciated also. 
1st Apr 2019 to 31st Mar 2020

Granby Street - 2,033 - £101,650.00 

Western Road - 1,483 - £74,150.00

London Road - 1,431 - £71,550.00

Church Gate - 1,220 - £61,000.00

Grey Friars - 1,120 - £56,000.00

1st Apr 2020 to 30th Sept 2020

London road - 460 – £23,000.00

Junior street - 300 - £15,000.00

Bishop street - 272 - £13,600.00

Western Road - 264 - £13,200.00

Garden street - 184 - £9,200.00

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
